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HAUSWASSERWERK HWW 3100 K

Produktseite

Art.-Nr.: 94667

* Pumpengehdause aus schlagfestem Kunststoff
* Mechanische Dichtung

+ Entliftungs- und Wasserablassschraube

+ Laufrad aus Noryl

+ Ein-/Ausschalter

* Thermoschutz und Motorschutzschalter

* Metall Gewindeeinsatze

* Druckschalter

* Manometer

» Stahltank

Einsatzgebiet: Zur automatischen Wasserversorgung
oder

Bewadsserung von Haus, Hof und Garten mit Regen-,
Brauch-, oder Grundwasser, sowie zur Férderung von
Wasser aus Brunnen und Zisternen.
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L525xB 300x H510 mm

Technische Daten:

Netzspannung:
Frequenz:
Motorleistung (P1):
Schutzart (IP):
Fordervolumen:

max. Férderhdhe:
Max. Ansaughdhe:
max. Wassertemperatur:
Anschlussgewinde:
Kesselinhalt:
Larmwertangabe LWA:
Male LxBxH:
Nettogewicht:
Bruttogewicht:

GTIN-Code

230V
50 Hz
600 W
X4

3100 I/h
28 m
8m

35 °C
11G"
24|

81 dB
510 x 280 x 490 mm
9,8 kg
11,96 kg
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